

# Inspirisys Solutions Limited

CIN: L30006TN1995PLC031736

Regd. Office: First Floor, Dowlathe Towers, New Door Nos. 57, 59, 61 & 63,  
Taylors Road, Kilpauk, Chennai – 600 010.

Phone No. 044 4225 2000

Website: [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com) ; Email Id: [nagaraj.v@inspirisys.com](mailto:nagaraj.v@inspirisys.com)

## Extract of the Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Year to date ended 31st December, 2020

(Rs.in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 31st December, 2020	3 Months ended 30th September, 2020	3 Months ended 31st December, 2019	Year to date ended 31st December, 2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total income from operations	13,210	10,320	10,245	31,081
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	94	-246	-41	-414
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	94	-246	-41	-414
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	56	-238	-103	-452
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	69	-256	-139	-505
6	Equity Share Capital	3,962	3,962	3,962	3,962
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) –				
	1. Basic:	0.14	-0.60	-0.27	-1.14
	2. Diluted:	0.14	-0.60	-0.27	-1.14

## Standalone

(Rs.in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	3 Months ended 31st December, 2020	3 Months ended 30th September, 2020	3 Months ended 31st December, 2019	Year to date ended 31st December, 2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
i.	Turnover	11,062	8,377	6,795	24,967
ii.	Profit / (Loss) before tax	178	-162	267	41
iii.	Profit / (Loss) after tax	140	-154	205	3

### NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter and year to date ended 31st December, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated financial results are available on the Stock Exchange websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the Company's website at [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com)
- The Company has a trade receivable of ₹ 3,072 Lakhs as on 31 December 2020 from one of its subsidiary company Inspirisys Solutions North America, Inc (ISNA). The balance reflects accumulation of receivables since 2016-17. ISNA the wholly owned subsidiary of Inspirisys Solutions Limited (ISL), India is the marketing arm for the offshore services offered and delivered to the US customers of ISNA from ISL India. ISNA has been working with customers in North America and have been engaging them for onsite business in the US and offshore business for ISL India. The trade receivables in the books of ISL India represents services performed and billed on ISNA over the years in respect of offshore services for the clients of ISNA. The Management is working on turning around the business performance of ISNA and are hopeful of generating profits to pay ISL India against the trade receivables and to this effect have drawn up business plans for the subsidiary for the next few years. In view of the above, the Management considers not making any provision towards any expected credit loss against these Accounts Receivable from ISNA including GST liability if any on such export receivables together with interest thereon as we are hopeful of collecting the dues from ISNA. This is a subject matter of qualification in the standalone limited review report for the quarter ended 30 June 2020, 30 September 2020 and 31 December 2020 and year ended 31 March 2020 and in the consolidated limited review report for the quarter ended 30 September 2020, 31 December 2020 and period ended 31 December 2020.

# இன்ஸ்பிரிசிஸ் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L30006TN1995PLC031736

பதிவு அனுவைகள்: முதல் மாடி, தவிலத் டவர்ஸ், புதிய கதவு எண். 57, 59, 61 மற்றும் 63,  
டெய்ஸர்ஸ் ரோடு, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை - 600 010. தொலைபேசி எண் : 044 4225 2000

இணையதளம் : [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com) ; மின்னஞ்சல் : [nagaraj.v@inspirisys.com](mailto:nagaraj.v@inspirisys.com)

## 31.12.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நடப்பு காலத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவாக்கம்

(ரூ. இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	31.12.2020 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்	30.09.2020 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்	31.12.2019 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்	31.12.2020 அன்று முடிவடைந்த நடப்பு காலத்திற்கான முடிவுகள்
		(தணிக்கை செய்யப்படாது)	(தணிக்கை செய்யப்படாது)	(தணிக்கை செய்யப்படாது)	(தணிக்கை செய்யப்படாது)
1.	இயக்கம்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	13,210	10,320	10,245	31,081
2.	வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன், நடப்பு காலத்திற்கு நிகர வாபஸ் (+) / நஷ்டம் (-)	94	-246	-41	-414
3.	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வாபஸ் (+) / நஷ்டம் (-)	94	-246	-41	-414
4.	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர வாபஸ் (+) / நஷ்டம் (-)	56	-238	-103	-452
5.	நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் வாபஸ் / (நஷ்டம்)] மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்	69	-256	-139	-505
6.	சமாபங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ஒன்வெளரு பங்கிலகும் ரூ.1/-)	3,962	3,962	3,962	3,962
7.	ரிசர்வுகள் (முந்தைய வருட பேலன்ஸ் கீட்டிடால் காண்பிக்கப்பட்டு இருப்பதை மற்றும் மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	-	-	-	-
8.	பங்கு ஒன்றியான சம்பாத்தியம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை) (ரூபாயில்) (அ) அடிப்படை (ஆ) கைல்யூபு	0.14 0.14	-0.60 -0.60	-0.27 -0.27	-1.14 -1.14

## தணித்தது

(ரூ. இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	31.12.2020 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்	30.09.2020 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்	31.12.2019 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்	31.12.2020 அன்று முடிவடைந்த நடப்பு காலத்திற்கான முடிவுகள்
		(தணிக்கை செய்யப்படாது)	(தணிக்கை செய்யப்படாது)	(தணிக்கை செய்யப்படாது)	(தணிக்கை செய்யப்படாது)
i.	வருமானம்	11,062	8,377	6,795	24,967
ii.	வரிக்கு முன் இலைபஸ் / (நஷ்டம்)	178	-162	267	41
iii.	வரிக்கு பின் இலைபஸ் / (நஷ்டம்)	140	-154	205	3

### குறிப்புகள் :

- மேற்கூண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைய செக்கியிட்டில் அண்டு எக்ஸேஞ்க் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள் விதிகளின், நிதி 33ன் கீழ் எட்டாக என்கேஞ்களுக்கு 31.12.2020 அன்று காலாண்டு காலாண்டு நடப்புகள் மற்றும் நடப்பு காலத்திற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சூருக்கம் ஆகும். தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைத்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரங்கள் மற்றும் வெளியீடு பங்கே ஸ்டாக் எக்ஸ்லேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் இரண்டாண்டுத்துறுபு ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) மற்றும் கம்பெனிஸின் இரண்டாண்டு [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- கம்பெனிக்கு டிரேட் ரிசிலிவிகா ரூ.3,072 ஹட்சங்கள் டிசம்பர் 31, 2020 அன்றுபடி, இதன் சாப்ப இன்ஸ்பிரிசிஸ் கொலுயூஸ்ள் நாங்க் அமெரிக்கா இங்கி (ISNA) நிறுவனத்திடமிருந்து பெற வேண்டியதாக கேர்ந்தினிருப்பினரினில் கொலுயூஸ்ள் (ISL) இந்தியாவிலிருந்து அமெரிக்கா வாடிக்கையாளருக்கு வழங்கப்பட்டதற்கு சேலை பரிசீலித்து ஆஃப் இந்தியா மற்றும் நேரங்கள் ஸ்டாக் எக்ஸ்லேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் இரண்டாண்டுத்துறுபு ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) மற்றும் கம்பெனிஸின் இரண்டாண்டு [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- கம்பெனிக்கு டிரேட் ரிசிலிவிகா ரூ.3,072 ஹட்சங்கள் டிசம்பர் 31, 2020 அன்றுபடி, இதன் சாப்ப இன்ஸ்பிரிசிஸ் கொலுயூஸ்ள் நாங்க் அமெரிக்கா இங்கி (ISNA) நிறுவனத்திடமிருந்து பெற வேண்டியதாக கேர்ந்தினிருப்பினரினில் கொலுயூஸ்ள் (ISL) இந்தியாவிலிருந்து அமெரிக்கா வாடிக்கையாளருக்கு வழங்கப்பட்டதற்கு சேலை பரிசீலித்து ஆஃப் இந்தியா மற்றும் நேரங்கள் ஸ்டாக் எக்ஸ்லேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் இரண்டாண்டுத்துறுபு ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) மற்றும் கம்பெனிஸின் இரண்டாண்டு [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- கம்பெனிக்கு டிரேட் ரிசிலிவிகா ரூ.3,072 ஹட்சங்கள் டிசம்பர் 31, 2020 அன்றுபடி, இதன் சாப்ப இன்ஸ்பிரிசிஸ் கொலுயூஸ்ள் நாங்க் அமெரிக்கா இங்கி (ISNA) நிறுவனத்திடமிருந்து பெற வேண்டியதாக கேர்ந்தினிருப்பினரினில் கொலுயூஸ்ள் (ISL) இந்தியாவிலிருந்து அமெரிக்கா வாடிக்கையாளருக்கு வழங்கப்பட்டதற்கு சேலை பரிசீலித்து ஆஃப் இந்தியா மற்றும் நேரங்கள் ஸ்டாக் எக்ஸ்லேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் இரண்டாண்டுத்துறுபு ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) மற்றும் கம்பெனிஸின் இரண்டாண்டு [www.inspirisys.com](http://www.inspirisys.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

இன்ஸ்பிரிசிஸ் கொலுயூஸ்ள்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக  
மால்கோல்ம் F. மேத்தா

சேர்மன் மற்றும் தலைமை நிர்வாக அதிகாரி